
 
 

 
Písemná zpráva zadavatele  Strana 1 (celkem 4) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též „zákon“)  

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Mikroskopy pro Biologický ústav LF MU 
Druh veřejné 
zakázky: Dodávky 

Druh řízení: 

podlimitní veřejná zakázka, zadávaná v souladu s ustanovením § 14 odstavce 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále také jen 
„ZZVZ“), veřejnou zakázkou na dodávky, a v souladu s ustanovením § 26 ZZVZ podlimitní 
veřejnou zakázkou, zadávanou v souladu s ustanovením § 53 ZZVZ, ve zjednodušeném 
podlimitním řízení. 

Adresa veřejné 
zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006457 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

 fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, v platném 
znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem Lékařské fakulty MU 

kontaktní 
osoba VZ: Ing. Marek Buriška, tel: 549 49 3265, e-mail: buriska@med.muni.cz. 

 

PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Popis předmětu veřejné zakázky: 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky.  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nových laboratorních přístrojů - Mikroskopů pro potřeby 
pracoviště Biologický ústav LF MU. 
Předmět této veřejné zakázky je dále podrobně specifikován a bude dále realizován za obchodních a 
technických podmínek vymezených v návrhu Smlouvy v příloze A zadávací dokumentace, které jsou 
nedílnou součástí této zadávací dokumentace. 
Veřejná zakázka není rozdělena na části. Dodavatel je oprávněn podat svou nabídku pouze na celý předmět 
této veřejné zakázky. 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek - variantní řešení. Za variantní řešení je považováno i uvedení více 
číselných vyjádření než jedno pro hodnotící kritérium. 

mailto:jsmutna@med.muni.cz


Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 2 (celkem 4) 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností vyplývajících z účasti dodavatele v 
zadávacím řízení. 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem: 

Druh dodávky CPV kód 

Mikroskopy 38510000-3 

Objektivy mikroskopů 38519200-8 

Okuláry, kondenzory, kolektory, tubusy, stolky 
a kryty k mikroskopům 38519600-2 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele a cena sjednaná ve smlouvě: 
Dne 19.8.2022 byla uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem: 

Sven BioLabs s.r.o., Na hlídce 2410/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24702960 

Celková výše nabídkové ceny v CZK bez DPH 589 546,- Kč 

Délka záruční doby v měsících 60 měsíců 

Garance poskytování servisu 13 let 

Garance dostupnosti náhradních dílů 8 let 

OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ 

Poř. č. 
nabídky Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1. Sven BioLabs s.r.o., Na hlídce 2410/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24702960 

112 – Společnost s ručením 
omezeným 

OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

VÝBĚR DODAVATELE 
☒ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: Sven BioLabs s.r.o., Na hlídce 2410/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 
24702960 

Odůvodnění: 
Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo  

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení účastníka Sídlo/místo podnikání uchazeče IČ účastníka 



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 3 (celkem 4) 

1. Sven BioLabs s.r.o. 
Na hlídce 2410/13, Žižkov 
130 00 Praha 3 24702960 

Na základě přezkumu nabídek, tato jediná podaná nabídka prokázala splnění podmínek účasti, tj. splnila kvalifikaci 
a požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách pro tuto veřejnou zakázku. 
Pro tuto veřejnou zakázku proto bude hodnocena nabídka tohoto účastníka: 

p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

1. Sven BioLabs s.r.o. 
Na hlídce 2410/13, Žižkov 
130 00 Praha 3 

24702960 

Celková výše nabídkové ceny v CZK bez DPH 589 546,- Kč 

Délka záruční doby v měsících 60 měsíců 

Garance poskytování servisu 13 let 

Garance dostupnosti náhradních dílů 8 let 

HODNOCENÍ NABÍDEK 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky - jako 
nejvhodnější nabídkou pro tuto veřejnou zakázku je nabídka s nejvyšší hodnotou součtu vážených bodů. 
Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána a tedy pro účely hodnocení byla pouze jediná nabídka, zadavatel se 
rozhodl postupovat dle ustanovení § 122 odst 2 ZZVZ a vybrat vybraného dodavatele bez provedení hodnocení.  
Na základě výše uvedených skutečností je vybraným dodavatelem pro tuto veřejnou zakázku účastník Sven 
BioLabs s.r.o., Na hlídce 2410/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24702960, účastník prokázal splnění 
kvalifikace a jeho podaná nabídka splnila požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách 
této veřejné zakázky - tento vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit.  

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno.  



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 4 (celkem 4) 

ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 
☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

STŘET ZÁJMŮ 
☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. Veřejná zakázka tvoří jeden funkční celek a z hlediska zajištění 
bezvýhradné funkčnosti a kompatibility by nebylo z technického pohledu vhodné  tuto VZ rozdělit na další 
části.  

PROKÁZÁNÍ OBRATU 
☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 
V Brně dne 2.9.2022 
 
 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 
                                    manažer veřejných zakázek 


	Předmět a sjednaná cena
	označení učastníků
	označení vyloučených účastníků
	výběr dodavatele
	označení poddodavatelů
	odůvodnění použití vybraných druhů zadávacího řízení
	ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ
	sTŘET ZÁJMŮ
	ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI nadlimitní veřejné zakázky
	PROKÁZÁNÍ OBRATU

		2022-09-02T13:03:50+0200
	Ing. Marek Buriška




